АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОЛЕСОВСКОЕ»
КАБАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
(АДМИНИСТРАЦИЯ МО СП «КОЛЕСОВСКОЕ»)

БУРЯАД УЛАСАЙ КАБАНСКЫН АЙМАГАЙ «КОЛЕСОВСКОЕ»ГЭhЭН
hОМОНОЙ НЮТАГ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.09.2023 года                                                                                                                     № 102
с. Большое Колесово

     О закреплении детской площадки

      В целях организации работ по надлежащему содержанию и ремонту детской площадки в село Малое Колесово, ул. Тупышева,

1.Закрепить детскую площадку по адресу: Республика Бурятия, Кабанский район, село Малое Колесово, улица Тупышева за специалистом по земле и благоустройству Администрации МО СП «Колесовское» - Окишевым Николаем Юрьевичем.
2. Специалисту по земле и благоустройству Администрации МО СП «Колесовское»  регулярно проводить визуальный осмотр детской площадки с занесением в журнал результатов осмотра.
3.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Руководитель
Администрации
МО СП «Колесовское»                                                       С.В. Перевозников
image1.wmf

oleObject1.bin